NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CONSELHO FISCAL

COOPERNORTE ENERGIA e COOPERNORTE GERAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 01/2025

O Presidente do Conselho de Administração, em reunião ordinária na data de 29 de

janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de acordo com o Estatuto Social, da

COOPERNORTE – COOPERATIVA DE GERAÇÃO E DESENVOLVIMENTO -
COOPERNORTE GERAÇÃO, inscrito no CNPJ nº 29.359.018/0001-66 e

COOPERATIVA REGIONAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DO LITORAL NORTE
– COOPERNORTE, inscrito no CNPJ nº 88.022.918/0001-82, nomeia a COMISSÃO
ELEITORAL abaixo para Eleição do Conselho  Fiscal - Gestão 2025/2026 e do
Conselho de Administração - Gestão 2025/2029.

1 - Juliano Sampaio Gonçalves - OAB/RS 56.290
2 - Fernanda Nunes Fonseca - OAB/RS 63.977
3 - Gisele Sales Rodrigues Grendene - OAB/RS 125.322

Viamão, 29 de janeiro de 2025.

JAIRTON NUNES VIEIRA
PRESIDENTE – CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO